证券代码：002594                                   证券简称：比亚迪                                    公告编号：2023-110

比亚迪股份有限公司

2023年10月产销快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

比亚迪股份有限公司(以下简称“本公司”)2023年10月产销快报数据如下：

单位：辆

 产量 销量

项目类别 本月 去年同期 本年累计 去年累计 累计同比 本月 去年同期 本年累计 去年累计 累计同比

新能源汽车 307,014  220,107  2,419,749  1,411,690  71.41% 301,833  217,816  2,381,471  1,397,870  70.36%

  -乘用车 306,276  219,809  2,409,570  1,406,659  71.30% 301,095  217,518  2,371,350  1,392,839  70.25%

   -纯电动 169,855  104,894  1,240,452  695,698  78.30% 165,505  103,157  1,213,918  685,286  77.14%

   -插电式混合动力 136,421  114,915  1,169,118  710,961  64.44% 135,590  114,361  1,157,432  707,553  63.58%

  -商用车 738  298  10,179  5,031  102.33% 738  298  10,121  5,031  101.17%

   -客车 701  265  3,509  4,225  -16.95% 701  265  3,509  4,225  -16.95%

   -其他 37  33  6,670  806  727.54% 37  33  6,612  806  720.35%

燃油汽车 0  0  0  4,635  -100.00% 0  0  0  5,049  -100.00%

  -轿车 0  0  0  1,458  -100.00% 0  0  0  1,544  -100.00%

  -SUV 0  0  0  3,177  -100.00% 0  0  0  3,505  -100.00%

  -MPV 0  0  0  0  0.00% 0  0  0  0  0.00%

合计 307,014  220,107  2,419,749  1,416,325  70.85% 301,833  217,816  2,381,471  1,402,919  69.75%

注：本公司 2023年 10月海外销售新能源乘用车合计 30,521辆；

本公司 2023年 10月新能源汽车动力电池及储能电池装机总量约为 15.286GWh，2023年累计装机总量约为 116.217GWh。

务请注意，上述销量数字未经审核，亦未经本公司审计师确认，或会予以调整并有待最终确认。本公司刊发财务业绩后，股东及潜在

投资者务必详阅。

特此公告。

比亚迪股份有限公司董事会

2023年 11 月 1日